


01

Aparador / SIENA / Tibet / Roble

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

APSITIRO APARADOR SIENA TIBET / ROBLE 90 160 38 1 246

Total

246

160
38

90

Aparador:



02

Aparador / MURES / Roble R.

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

APMURORA APARADOR MURES ROBLE R 83 160 40 1 275

PAMONE PATAS MÓNACO NEGRAS 12 6 15

Total

290
12

160
40

Aparador:

83



03

Salón / SIENA 280 / Tibet / Roble

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

BATV180SITIRO BAJO TV DE 180 SIENA TIBET / ROBLE 55 179 38 1 137

BO100SITIRO BODEGUERO DE 100 SIENA TIBET / ROBLE 140 100 38 1 198

ES160SITIRO ESTANTERÍA 160 SIENA TIBET / ROBLE 2,5 160 28 1 38

Total

373
100 38

Bodeguero:

140

179
38

Bajo:

55

160
28

Estante:

2,5



04
Salón / SIENA 320 / Tibet / Roble

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

VI2P60SITIRO VITRINA 2/P DE 60 SIENA TIBET / ROBLE 198 60 38 1 195

BATV160SITIRO BAJO TV DE 160 SIENA TIBET / ROBLE 55 159 38 1 132

BO100SITIRO BODEGUERO DE 100 SIENA TIBET / ROBLE 140 100 38 1 198

ES160SITIRO ESTANTERÍA 160 SIENA TIBET / ROBLE 2,5 160 28 1 38

Total

563 100 38

Bodeguero:

140

159
38

Bajo:

55

160
28

Estante:

2,5

60 38

Vitrina:

198



140
25

Estante:

2,5

05 Salón / MURES 280 / Roble R.

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

VI2P60MURORA VITRINA 2/P DE 60 MURES ROBLE R 198 58 36 1 196

BA2C16MURO BAJO 2/C + HUECO DE 160 MURES ROBLE 55 160 36 1 140

BO60MURORA BODEGUERO DE 60 MURES ROBLE R 140 58 36 1 142

ET140MURO ESTANTE PARED DE 140 MURES ROBLE 2,5 140 25 1 33

PAMONE PATAS MÓNACO NEGRAS 12 12 30

Total

541

12
58 36

Vitrina:

198

12
58 36

Bodeguero:

140

12

160
36

Bajo:

55



Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

VI2P60MURORA VITRINA 2/P DE 60 MURES ROBLE R 198 58 36 1 196

BA2C16MURO BAJO 2/C + HUECO DE 160 MURES ROBLE 55 160 36 1 140

BO100MURORA BODEGUERO DE 100 MURES ROBLE R 140 102 36 1 193

ET140MURO ESTANTE PARED DE 140 MURES ROBLE 2,5 140 25 1 33

Total 562

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

VI2P60MURORA VITRINA 2/P DE 60 MURES ROBLE R 198 58 36 1 196
BA2C16MURO BAJO 2/C + HUECO DE 160 MURES ROBLE 55 160 36 1 140
BO100MURORA BODEGUERO DE 100 MURES ROBLE R 140 102 36 1 193
ET140MURO ESTANTE PARED DE 140 MURES ROBLE 2,5 140 25 1 33
PAMONE PATA MÓNACO NEGRA 12 12 30

Total 592

Salón / MURES 320 / Roble R.

Salón / MURES 320 / Roble R.

140
25

Estante:

2,5

58 36

Vitrina:

198

102 36

Bodeguero:

140
160

36

Bajo:

55

140
25

Estante:

2,5

12
58 36

Vitrina:

198

12
102 36

Bodeguero:

14012

160
36

Bajo:

55



08 Dormitorio / SIENA / Tibet

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

CBSI135TI CABECERO SIENA 135/150 TIBET 123 160 4 1 108

ME3CSITI MESITA 3/C SIENA TIBET 62 51 38 2 176

SI5CSITI SINFONIER 5/C SIENA TIBET 110 60 38 1 156

MUSISITI MURAL SINFONIER SIENA TIBET 180 60 4 1 69

Total

509

Mesita:

51 38

62

4

160

123

Cabecero:

110

60 38

Sinfonier:

Mural:

60

180

4



09
Dormitorio / SIENA / Tibet

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

CBSI135TI CABECERO SIENA 135/150 TIBET 123 160 4 1 108

ME3CSITI MESITA 3/C SIENA TIBET 62 51 38 2 176

CO4CSITI CÓMODA 4/C SIENA TIBET 103 83 38 1 163

MAESSITI MARCO ESPEJO SIENA TIBET 80 100 4 1 55

Total

502

103

83 38

Cómoda:

Marco espejo:

100

80

4

Mesita:

51 38

62

4

160

123

Cabecero:



83

102 40

Cómoda:

Marco espejo:

86

74

3,2

Mesita:

50 36

62

4

158

120

Cabecero:

10
Dormitorio / MURES/ Roble R.

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

CBMU158RORA CABECERO MURES 158 ROBLE R 120 158 4 1 99

ME3CMURORA MESITA 3/C MURES ROBLE R 62 50 36 2 164

CO4CMURORA CÓMODA 4/C MURES ROBLE R 83 102 40 1 165

MAESMURO MARCO ESPEJO MURES ROBLE 74 86 3,2 1 60

Total

488



11
Dormitorio / MURES/ Roble R.

Mesita:

59 36

64

4

158

120

Cabecero:
Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

CBMU158RORA CABECERO MURES 158 ROBLE R 120 158 4 1 99

ME3CMURORA MESITA 3/C MURES ROBLE R 64 59 36 2 164

SI5CMURORA SINFONIER 5/C MURES ROBLE R 110 59 40 1 158

MUSIMURO MURAL SINFONIER MURES ROBLE 160 60 3,2 1 70

Total

491

110

59 40

Sinfonier:

Mural:

60

160

3,2



12
Armario correderas 200 / DAKOTA / Tibet

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

ARCODK20TITI ARMARIO CORREDERAS DAKOTA 200 TIBET / TIBET 220 200 58 1 430

Total

430
220

200 58



13
Armario correderas 200 / DAKOTA / Tibet

Ref. Descripción Alto Ancho Fondo Cantidad Puntos

ARCODK20RORA ARMARIO CORREDERAS DAKOTA 200 ROBLE R 220 200 58 1 430

Total

430
220

200 58




